saiirarionim ipsorum luiiusmodi slipendiis

non conlenti, sed avaritiae caecilale per-

cussi, dum recloribiis ipsis concediuir, ni

tenere possinl ad stipendia Ecclesiae aut

terrarum praediclarum certum stipendia-

riorum, eqnilum et pedilum numerum;
vel ipsi etiam prò coercendis rcbellibus,

et faciendis cxeculionibus iustitiae, cum
necessitas imminet, per se lenenl fami-

liares suos etiam ignaros et ineptos ad

(1) Ex Rp!;pst. in Arrliiv. Valic.

actus exercendos liuiusmodi ad dieta sti-

jicndia, ut ea lucrenlur et dilenlnr ex

eis, el non ut in aclibus praediclis ser-

viant, cum nec servire possenl aul scirenl,

proni consueverunt interdum.

^^ 1. Nos igilur lalia, (|uae cedunt in cnnsiituiio d

noslrae delrimentnm Camerae, damnum- i" '" '"•""'

que verlunl ulilitatis publicae, tolerare de

caetero minime intendentes, omnibus et

singulis rectoribus et thesaurariis terra-

rum ipsarum praesenlibus et posteris

mandamus el inliibemus expresse, ne

ipsorum aliquis quemquam familiarem

suura clericum vel laicum, cuiuscumque

conditionis existat, ad stipendia ipsa, quae

dabunlur prò lenenda, ut praeferlur, gente

armigera, ponere, vel ea cuiquam fami-

liari praedicto solvere, fraude quacumque
cessante, absque nostra licenlia vel man-
dalo speciali praesumal. Quicumque vero Focnaeconn

ponendo vel solvendo contrarium fecerit,
'"'''"'*'""'

duplum nihilominus ipsius , quod sic

solutum exlilerit, nostrae praedictae Ca-
merae resliluere, praeter poenam infli-

gendam sibi prò transgressione huiusmodi,

tenealur.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae conslilutionis infringe-

re, etc.

Datum apud Ponlem Sorgiae Àvenionen.

dioecesis sexto idus iulii , pontificalus

nostri anno ii.

Dal. die annoque eodem.

Quod beneficia vacalura per adeptionem

aliorum apostolica auctvritale collatornm

reservala censeanlur, eliamsi ante asse-

cnlionem dictorum henejìciorum ex causa

permutalionis vel simplicis resignationis

racaverint (1).

SUMMARIUM

Beneficia nonnulla Sedi Apostolicae se re-

servasse ait: — 1. Quae dum conferren-

(1) Ex Regest. in Archi v. Vatir.

%
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lur provìsis de iilio lionullcìo, lii priiniini

hcneficiuiii in urdiiiuiii m;iiiil)us dìiiiit-

tebiin(. — 2. Huiusmodi il;ii|uc bcncfuia ,

qua»' per asspciilioni'iii bencficiorum a Sede

Aposl. vacare ronlingcl, eidem Sedi re-

servanliir. — ('.lansiilae.

Benedictus episcopus servus servorum Dei,

ad futaram rei memoriam.

Dudum nos, ex cerlis causis ralionabili-